
Zarządzenie Nr 17 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 8 stycznia 2015 roku 
 

 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Gminy Mieścisko do Rady Społecznej przy 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu na lata 2015-2018. 

 

 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Wójt Gminy postanawia: 

 

 

§ 1. Wyznaczyć na członka Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu na 

lata 2015-2018 

 

Pana Ryszarda Rodzewicza 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mieścisko 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 17 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 8 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Gminy Mieścisko do Rady Społecznej przy 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu na lata 2015-2018. 

 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

w dniu 5 stycznia 2015 r. do Wójta Gminy Mieścisko wpłynęło pismo Starostwa Powiatowego w 

Wągrowcu o wytypowanie przedstawiciela Gminy Mieścisko do w/w Rady. W niniejszym 

piśmie Starosta Powiatu Wągrowieckiego poinformował, że uchwałą Nr III/11/2014 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2014 r. określona została liczba przedstawicieli, w 

skład której wejdzie 5 przedstawicieli Rady Powiatu Wągrowieckiego, po jednym 

przedstawicielu gmin wchodzących w skład powiatu wągrowieckiego\, w tym gminy 

Mieścisko, oraz 2 przedstawicieli miasta Wągrowca. 

Pan Ryszard Rodzewicz posiada właściwe kompetencje i przygotowanie, albowiem jest 

członkiem tej Rady od 1999 r. 

Imienny skład rady społecznej zostanie określony odrębną uchwałą Rady Powiatu. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie Zarządzenia uznaje się za uzasadnione. 


